COMUNE DI RANDAZZ
PROVINCIA DI CATANIA

ORIGINALE DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE
95 02/08/2018

] .- ; : iz ! : T >
OGGETTO:; f?k)ﬁ?fl{?m.’f.‘i...&yﬂ..;'Af.'zci‘/ﬁ.-.{'.«.{..‘./..!i..,fé.:f..?ie{r’ﬁﬁfni....{Jﬁ]‘?”ﬁ’...;;?..f..rie.r.:’{é/,‘.Z.(_éf.:e.":.’.,...m ﬁ//cm/’m/' LA Gnddlron &

bil . faadeie. ! Tus USA. DAl BofdS.,. . L. o (1e1fes deid [t/ /2017,

F&Aﬂ&c’?ﬁdﬂifvmA/ﬁafiﬂ/?adﬁwﬁujf?f,bblrﬂnf—()D/;Vm,Jzio/)/u/cf

o AE0SE0
HLOS

T diciotto ~due

-

Lanno dugp - ... il giorno.. .. .. . del mese dj B ™ e s
L ——————— e segg., nella sala delle adunanze del Comune swildgt, a seguito di regolare
convocazione, si & riunita la Giunta Municipale present1 numero ..o Assessori, secondo il

seguente prospetto: \

Rag. Francesco SGROI Presem%i
Sig. Giuseppe D’AMICO ' si
Sig. Giuseppe GULLOTTO Sindaco idimmmm———— Db S s
Dott.ssa Maria MANCUSO Assessore R . N

Dott. Alfio Pillera Assessore e U | [N

Assessore
Assessore
Assessore

DJE)SﬁﬁXR[SmO TUMMINET O e

Assessore

Partecipa il Segretario Generale .. ...
[ Presidente, riconosciuto legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita i

presenti a deliberare sull'argomento in oggetto specificato:



{2 oo 0)-0%-00(

PROPCSTA DI DELIBERAZIONE N._...>. 2.} ... DE

Premesso che sulla GURS del'20 luglio 2018 ¢ stato pubblicato il D.D.G. n.1101/4.S del 17/07/2018, il
quale contiene I'avviso pubblico relativo all’acquisizione di proposte progettuali promozionali finalizzate
alla realizzazione di iniziative di sostegno e sviluppo dei sistemi produttivi regionali per [’anno 2018.

Che ¢ interesse dell’ Amministrazione comunale promuovere il territorio sotto 1'aspetto turistico con
specifico riferimento ad un percorso di natura cnogastronomico, il quale identifichi nel binomio cibo-
turismo un elemento vincente per la promozione del territorio stesso. _

Considerato che nel territorio del Comprensorio sono presenti strutture ricettive, quali: (hotel, bed
&breakfast, case vacanze e tour operator) e attivitd produttive nel settore dell’agro alimentare.

Tenuto conto che per un ulteriore sviluppo dell’economia comprensoriale appare utile promuovere
["internazionalizzazione delle attivita produttive di settore, anche in virt dell’incontro istituzionale tra i
rappresentanti del dipartimento del commercio della citta dj Baltimora dello Stato del Maryland (USA) e i
rappresentanti degli Assessorati dell’ Agricoltura e delle Attivita produttive della Regione siciliana.

che coerentemente all’Avviso pubblico di cui al D.D.G. n.1101/4.S del 17/07/2018, questo Comune
intende cogliere I’occasione per inserirsi nel percorso di internazionalizzazione della Sicilia promosso
nello Stato del  Maryland (USA).

Considerato altresi, che I’avviso pubblico di cui al D.D.G. n.1101/4.8 de] 17/07/2018, prevede che
POssona presentare progetti esclusivamente: ATS e/o partenariati pubblico/privato e che ogni partenariato
deve essere composto, a pena di inammissibilita, da almeno un Ente Pubblico ed una impresa privata.

Che il soggetto capofila a pena di inammissibilita, deve essere individuato in un soggetto legittimato
all’esercizio di attivita d’impresa ai sensi degli artt.4 e 7 del Dpr n.663/72

Considetato inoltre, che la partecipazione al succitato avviso non comporta aleun onere finanziario per il
Comune di Randazzo.

Visto lo Statuto del Comune di Randazzo

Visto lo Statuto dell’ Associazione Cultour, la quale opera anche nello Stato del Maryland (USA),

Visto il vigente Ordinamento EE.LL:;

PROPONE

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

Di aderire all’iniziativa di cui al D.D.G. .| 101/4.5 del 17/07/2018, promossa dall’Associazione Cultour,
con sede in Catania, via San Francesco D’Assisi n.30 iscritta alla CCIAA di Catania al N. REA 338280.

Di Impegnarsi, in caso di utile collocazione in graduatoria, a costituirsi in ATS o in partenariato
pubblico/privato can il succitato soggetto proponente, ai sensi degli artt.4 ¢ 7 del Dpr n.663/72, e ad
eleggere quale capofila, lo stesso soggetto.

Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, data I'imminente scadenza della presentazione del
progetto.




i sensi dell'Srt. 53 L. 142/80Q, recepito dalla L. R. 48/91

e modificeta dali'Art. 12 della Legge N. 33/2000.

Il responsabile del Servizio interessato —
per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere: FAVOREVOLE.

NSABIL

Randazzo, I O:? ~©(?\2_O(c))

il responsabile di Ragioneria — per quanto concerne la regolarith contabile esprime parere: FAVOREVOLE.
IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, 11 .o ' e S A A R R e

Il responsabile del Servizio Finanriaric ATTESTA che la cemplessiva spesa di Euro o, trova la

relativa coperlura finanziaria sui fondi del/i sottoelencato .. cosi come da rospetto che segue:
;1 s &5

RES.
IMPEGNO

[ CAP. i DESCRIZIONE IMPORTO PRENOTAZ. | IMPEGNO
COMP.

IL DIRIGENTE L'UFFICIO DI RAGIONERIA

Randazzo, i

LA GIUNTA

Vista la superiore proposta relativa all’'oggetto

Preso atto dei presupposti di fatto e di diritto posti a base della proposta;

Condivisi i motivi che determinano I'emanazione dell’atto e i fini ‘che si intendono perseguire;

Considerata la proposta che precede meritevole di approvazione in quanto diretta a soddisfare gli
interessi di questo Ente;

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 53 della L. n. 142/90, recepito dalla L.R. n. 48/91;

Visto il vigente Ordinamento EE.LL.;

Con voti favorevoli unanimi espressi nei modi e termini di legge;

DELIBERA

di approvare e fare propria la proposta di deliberazione che si intente integralmente trascritta ad ogni

effetto di legge nel presente dispositive sia per la parte relativa ai presupposti di fatto e di diritto
che per la motivazione e per la parte dispositiva.

Stante 'urgenza di provvedere, con separata votazione unanime, dichiara immediatamente esecutiva
la presente deliberazione.




Letto, approvato e sottoscritto. .
IL SINDACO

IL 8B RETARiO GENERALE
ott. AntomoT MMINELLO

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara che la presente deliberazione & stata affissa z2ll'Albo Pretorio

dal . B30RO OB, .. al -__“.‘M_‘?.-{_.‘E'_*_*.@_ﬁ?ﬂlﬁ ____________

Randazzo, N it

IL MESSO COMUNALE

CERTIFICATO DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE
Si certifica, su conforme atiestazione del Messo Comunale, che la presente deli byra?lmc € stara pub-
blicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi @k’i."ﬂﬂg‘mg al mﬁﬂﬁﬂ.g@?g

e che contro di essa non sono stati presentati opposizioni o reclami,

Randasrn i IL SEGRETARIO GENERALE
700 - T U RO Dott. Antonio TUMMINELLO

CERTIFICATC DI AVVENUTA ESECUTIVITA
Si certifica che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il i{@ 2 ﬂﬁh g@@g .........................

[] Al sensi dell'art. 12, comma 1° della L. R. 44/91

‘M Al sensi dell'art, 12, comma 2' della L. R, 44/91 (immediatamente esecutiva)

Dott. Antonia TUMMINELLO

REndazzo, B o s s




